



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Ole Jepsen A/S

Abildgårdsparken 10, 3460 Birkerød

CVR-nr. 29 13 59 83

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2021.

---

Per Tagora  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	19



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ole Jepsen A/S Abildgårdsparken 10 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 29 13 59 83
	Stiftet: 7. oktober 2005
	Hjemsted: Rudersdal Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 15. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Ole Jepsen Per Tagora Marianne Jaatun Kildevang Lone Jepsen
<b>Direktion</b>	Ole Jepsen, Adm. dir.
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	O. Jepsen Holding ApS



## Hovedtal og nøgletal

---

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	44.371	38.211	41.986	37.987	38.277
Resultat af ordinær primær drift	21.738	17.129	21.089	19.690	22.382
Finansielle poster, netto	2.219	4.085	-843	2.904	619
Årets resultat	18.684	15.325	15.619	17.560	18.160
<b>Balance:</b>					
Balancesum	194.042	152.013	153.703	119.063	87.007
Investeringer i materielle anlægsaktiver	52	606	542	336	1.505
Egenkapital	60.644	56.960	56.635	54.051	48.491
<b>Pengestrømme:</b>					
Driftsaktivitet	38.876	15.079	5.395	27.429	7.650
Investeringsaktivitet	-1.754	-5.611	-2.181	-5.077	-3.158
Finansieringsaktivitet	-13.406	-14.286	-13.035	-12.000	-12.000
Pengestrømme i alt	23.717	-4.819	-9.821	10.353	-7.508
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	37	35	38	35	31
<b>Nøgletal i % :</b>					
Likviditetsgrad	188,6	209,7	190,2	227,2	281,3
Soliditetsgrad	31,3	37,5	36,8	45,4	55,7
Egenkapitalforrentning	31,8	27,0	28,2	34,2	40,0

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Under anvendt regnskabspraksis i året er klassifikationen af regnskabsposten "personaleomkostninger" ændret, således at visse omkostningsarter, der hidtil er blevet indregnet under personaleomkostninger fremover indregnes under regnskabsposten "andre eksterne omkostninger". Der henvises til afsnittet herom under anvendt regnskabspraksis.

Denne ændring påvirker således personaleomkostninger samt bruttofortjeneste, og opgørelse af bruttofortjenesten ovenfor er korrigeret som følge heraf, for så vidt angår indeværende regnskabsperiode samt sammenligningstal for de foregående 4 år.





## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed inden for områderne nybyggeri og bygningsrenovering på Sjælland, udført i hoved- og totalentreprise.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes, at der er usikkerhed ved indregning og måling af igangværende arbejder, da der kan forekomme udsving i det forventede dækningsbidrag og dette kan desuden ændre sig i takt med færdiggørelsesgraden. Ledelsen følger enkeltsagerne nøje og vurderer, at der er taget højde for disse udsving samt ændringer i opgørelsen af igangværende arbejder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttortjeneste udgør 44.371 t.kr. mod 38.211 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.684 t.kr. mod 15.325 t.kr. sidste år. Udviklingen i selskabets omsætning har været lavere grundet færre tilbudsmuligheder end forventet, hvorimod resultatet er over det forventede.

Balancen viser en egenkapital på 60.644 tkr.

Selskabets likvide beholdning og værdipapirer er steget fra 66.047 tkr. til 91.463 tkr.

I 2020 har selskabets aktiviteter, grundet COVID-19, været påvirket af en del syge og karantæneramte medarbejdere primært på vores byggepladser. Dels egne medarbejdere og dels medarbejdere fra vores samarbejdspartnere, som i perioder har gjort det vanskeligt at fastholde aftalte tidsplaner. Dette til trods vurderes det, at de opståede situationer er håndteret straks og har dermed ikke fået lov til at udvikle sig.

Selskabets produktion har i forbindelse med COVID-19 ikke været lukket ned.

I 2020 har selskabet vundet sit første DGNB Guld byggeri og har i den forbindelse uddannet sine 2 første medarbejdere som DGNB-konsulenter, der med deres uddannelse og indsigt kan bidrage til at indarbejde den helhedsorienterede forståelse for bæredygtighed i byggeprojekter.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Særlige risici

#### *Driftsmæssige risici*

Selskabet vurderes ikke at være omfattet af særlige risici, der knytter sig til finansielle risici, valutarisici, renterisici eller kreditrisici, idet selskabet ikke har indgået aftaler i relation til dette. Selskabet er således udelukkende omfattet af almindelige driftsmæssige risici, der knytter sig til selskabets formål om at drive entreprenørvirksomhed.

### Miljøforhold

Selskabet er bevidst om miljøpåvirkninger af byggeri og har implementeret politikker omkring bortskaffelse af affald og forbrug af ressourcer.



## Ledelsesberetning

---

### Videnressourcer

Selskabet anvender ikke særlige videnressourcer.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet anvender ikke særlige ressourcer på forskning og udvikling.

### Den forventede udvikling

Ordrebeholdningen er ved årsskiftet tilfredsstillende set i forhold til et lavt udbud i 2020 inden for selskabets kerneområder. Med tilgang af nye sager forventes en omsætning og et resultat på niveau med 2020.

Med baggrund i den bestående ordrebeholdning vil det kommende år fortsat være præget af renoverings- og ombygningssager.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er selskabet blevet tildelt sin hidtil største byggesag, renovering og ombygning af bebyggelsen Islevvænge, der består af 191 rækkehuse tegnet af Arne Jacobsen. Byggesagen er planlagt til at pågå i perioden 2021 til 2025

### Filialer i udlandet

Selskabet har ingen filialer i Danmark eller udlandet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>44.371.037</b>	<b>38.211.366</b>
1 Personaleomkostninger	-22.294.520	-21.007.242
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-338.476</u>	<u>-75.193</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>21.738.041</b>	<b>17.128.931</b>
Andre finansielle indtægter	3.001.008	4.106.748
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-781.980</u>	<u>-21.388</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>23.957.069</b>	<b>21.214.291</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-5.273.551</u>	<u>-5.888.894</u>
<b>4 Årets resultat</b>	<b><u>18.683.518</u></b>	<b><u>15.325.397</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	820.586	1.106.762
	Materielle anlægsaktiver i alt	820.586	1.106.762
6	Deposita	239.470	237.788
	Finansielle anlægsaktiver i alt	239.470	237.788
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.060.056</b>	<b>1.344.550</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.547.135	80.946.124
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	8.787.000	3.467.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	45.442
8	Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder	914.574	0
	Andre tilgodehavender	57.266	18.355
9	Periodeafgrænsningsposter	213.151	144.332
	Tilgodehavender i alt	101.519.126	84.621.253
	Andre værdipapirer og kapitalandele	33.664.926	31.965.403
	Værdipapirer i alt	33.664.926	31.965.403
	Likvide beholdninger	57.798.206	34.081.506
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>192.982.258</b>	<b>150.668.162</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>194.042.314</b>	<b>152.012.712</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	833.334	833.334
Overført resultat	44.810.580	41.127.062
Foreslået udbytte for regnskabsåret	15.000.000	15.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>60.643.914</b>	<b>56.960.396</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
10 Hensættelser til udskudt skat	19.130.816	13.809.393
11 Andre hensatte forpligtelser	9.634.500	8.664.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>28.765.316</b>	<b>22.473.893</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	2.308.313	713.844
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.308.313	713.844
Modtagne forudbetalinger fra kunder	411.459	952.953
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	49.751.000	29.985.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.549.678	28.839.978
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.116.774	692.354
12 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	2.095.786
Anden gæld	11.495.860	9.298.508
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	102.324.771	71.864.579
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>104.633.084</b>	<b>72.578.423</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>194.042.314</b>	<b>152.012.712</b>
<b>13 Eventualposter</b>		
<b>14 Nærtstående parter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	833.334	41.127.062	0	41.960.396
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.683.518</u>	<u>15.000.000</u>	<u>18.683.518</u>
	<b><u>833.334</u></b>	<b><u>44.810.580</u></b>	<b><u>15.000.000</u></b>	<b><u>60.643.914</u></b>



## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Årets resultat	18.683.518	15.325.397
15 Reguleringer	4.363.450	435.727
16 Ændring i driftskapital	16.572.678	-4.841.110
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	39.619.646	10.920.014
Renteindbetalinger og lignende	3.001.008	4.106.746
Renteudbetalinger og lignende	-781.980	-21.388
Pengestrøm fra ordinær drift	41.838.674	15.005.372
Betalt selskabsskat	-2.962.487	73.320
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>38.876.187</b>	<b>15.078.692</b>
Salg af immaterielle anlægsaktiver	0	489.976
Køb af materielle anlægsaktiver	-52.300	-606.141
Salg af materielle anlægsaktiver	0	467.012
Køb af finansielle anlægsaktiver	-1.682	-5.972
Andre pengestrømme fra (brugt i) investeringsaktivitet	-1.699.974	-5.956.019
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-1.753.956</b>	<b>-5.611.144</b>
Afdrag på langfristet gæld	1.594.469	713.844
Udbetalt udbytte	-15.000.000	0
Betalt udbytte	0	-15.000.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-13.405.531</b>	<b>-14.286.156</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>23.716.700</b>	<b>-4.818.608</b>
Likvider 1. januar	34.081.506	38.900.114
<b>Likvider 31. december</b>	<b>57.798.206</b>	<b>34.081.506</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	57.798.206	34.081.506
<b>Likvider 31. december</b>	<b>57.798.206</b>	<b>34.081.506</b>



## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	21.166.421	19.849.625
Pensioner	603.911	583.324
Andre omkostninger til social sikring	524.188	574.293
	<b><u>22.294.520</u></b>	<b><u>21.007.242</u></b>
Direktion og bestyrelse	<u>1.328.789</u>	<u>1.654.268</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>37</u>	<u>35</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.468	0
Andre finansielle omkostninger	772.512	21.388
	<b><u>781.980</u></b>	<b><u>21.388</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-47.872	2.136.442
Årets regulering af udskudt skat	5.321.423	3.744.779
Regulering af tidligere års skat	0	7.673
	<b><u>5.273.551</u></b>	<b><u>5.888.894</u></b>
<b>4. Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	15.000.000	15.000.000
Overføres til overført resultat	<u>3.683.518</u>	<u>325.397</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>18.683.518</u></b>	<b><u>15.325.397</u></b>





## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	2.823.952	3.938.939
Tilgang i årets løb	52.300	606.141
Afgang i årets løb	0	-1.721.128
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>2.876.252</u></b>	<b><u>2.823.952</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.717.190	-2.406.137
Årets afskrivninger	-338.476	-565.169
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	1.254.116
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-2.055.666</u></b>	<b><u>-1.717.190</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>820.586</u></b>	<b><u>1.106.762</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	237.788	231.816
Tilgang i årets løb	1.682	5.972
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>239.470</u></b>	<b><u>237.788</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>239.470</u></b>	<b><u>237.788</u></b>
<b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	110.699.000	254.753.000
Modtagne acontobetaling	-151.663.000	-281.271.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>-40.964.000</u></b>	<b><u>-26.518.000</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	8.787.000	3.467.000
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-49.751.000	-29.985.000
	<b><u>-40.964.000</u></b>	<b><u>-26.518.000</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>8. Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar	-2.095.786	64.661
Regulering af tidligere års skat	0	-7.673
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	836.000	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	2.095.786	-56.988
Beregnet selskabsskat for indeværende år	47.872	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	27.172	0
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	3.530	0
	<b><u>914.574</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>9. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Bonusafregninger	213.151	70.807
Leasing	0	73.525
	<b><u>213.151</u></b>	<b><u>144.332</u></b>
<b>10. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	13.809.393	10.064.614
Udskudt skat af årets resultat	5.321.423	3.744.779
	<b><u>19.130.816</u></b>	<b><u>13.809.393</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	38.555	65.695
Omsætningsaktiver	19.092.261	13.743.698
	<b><u>19.130.816</u></b>	<b><u>13.809.393</u></b>
<b>11. Andre hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser 1. januar	8.664.500	7.107.500
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	970.000	1.557.000
	<b><u>9.634.500</u></b>	<b><u>8.664.500</u></b>



	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>12. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar	0	-64.661
Regulering af tidligere års skat	0	7.673
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	56.988
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	2.136.442
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	0	-31.131
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	0	-9.525
	<u>0</u>	<u>2.095.786</u>

### 13. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået flexleasingkontrakt med en varighed under 12 måneder, hvorfor denne ikke er indregnet i balancen. Leasingkontrakten har en restløbetid på 10 måneder og den samlede restleasingydelse har ikke været mulig at opgøre.

##### Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejeforpligtelse vedrørende lejemålet Abildgårdsparken 10, 3460 Birkerød, med en årsleje på 700 t.kr. og for Blokken 74, 3460 Birkerød, med en årsleje på 266 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med O. Jepsen Holding ApS, CVR-nr. 29135835 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede beløbsmæssige skatteforpligtelse for hele sambeskatningskredsen fremgår af koncernregnskabet for O. Jepsen Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



## Noter

---

### 14. Nærtstående parter

#### Transaktioner

Selskabet lejer lokaler til kontor og lager af datterselskabet Ole Jepsen Ejendomme ApS, som indgår i koncernen for O. Jepsen Holding ApS.

Samhandel med nærtstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår.

Selskabet har endvidere låneforhold med datterselskabet Ole Jepsen Ejendomme ApS, hvilket er forrentning på normale markedsvilkår.

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for O. Jepsen Holding ApS, Abildgårdsparken 10, 3460 Birkerød.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>15. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	338.476	75.193
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	0	-3.000.000
Andre finansielle indtægter	-3.001.008	-4.106.748
Øvrige finansielle omkostninger	781.980	21.388
Skat af årets resultat	5.273.551	5.888.894
Andre hensatte forpligtelser	970.000	1.557.000
Øvrige reguleringer	451	0
	<u><b>4.363.450</b></u>	<u><b>435.727</b></u>
<b>16. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	-15.983.299	5.286.077
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	32.555.977	-10.127.187
	<u><b>16.572.678</b></u>	<u><b>-4.841.110</b></u>


